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親会社以外の支配株主の異動に関するお知らせ 

 

2020年３月12日付で、当社の親会社以外の支配株主に異動が生じましたので、下記の通りお知らせいたしま

す。 
 

記 

 

１． 異動に至った経緯 

当社は、2020年３月10日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」において公表いたしま

した通り、2020年３月11日より自己株式の取得を進めており、2020年３月12日付で親会社以外の支配株主

に異動が発生しました。 

 

２． 異動した株主の概要 

①  氏  名 安江 博幸 

②  住  所 愛知県日進市 

③  上場会社と当該株主の関係 当社代表取締役会長 

 

３． 異動年月日 

 2020年３月12日 

 

４． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数及び議決権所有割合 

 属性 
議決権の数（議決権所有割合） 

直接所有分 合算対象分 合計 

異動前 

（2019年12月31日現在） 
主要株主である筆頭株主 

4,928個 

（37.86％） 

1,554個 

（11.93％） 

6,482個 

（49.80％） 

異動後 

（2020年３月12日現在） 

主要株主である筆頭株主 

及び親会社以外の支配株主 

4,928個 

（38.04％） 

1,554個 

（11.99％） 

6,482個 

（50.04％） 

（注）１．異動前の議決権所有割合は、2019年12月31日現在の総議決権数13,016個を基準として算出しておりま 

す。 

    ２．異動後の議決権所有割合は、2019年12月31日現在の総議決権数13,016個から、当社が2020年３月11日 

より取得した当社普通株式（6,400株）に係る議決権数64個を控除した数12,952個を基準として算出 

しております。 

３．議決権所有割合は、小数点第３位以下を切り捨てて表示しております。 

 

５． 今後の見通し 

   特記すべき事項はございません。 

以 上 

 

 


